
DOM Nº 6763 DE 22/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 070/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT. 
CONTRATADA: VIAÇÃO TRÊS PONTÕES LTDA – ME.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS DE TURISMO COM CAPACIDADE MÁXIMA
PRA  32  PASSAGEIROS  COM  AR  CONDICIONADO,  BANHEIRO  E  FRIGOBAR  PARA
TRASLADO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES X CURITIBA – PR (IDA), CURITIBA
– PR X CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES (VOLTA).

LOTE ÚNICO - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total

Ônibus de Turismo com capacidade máxima pra 32 passagei-
ros com Ar Condicionado, banheiro e frigobar para traslado de
Cachoeiro de Itapemirim – ES X Curitiba – PR (ida), Curitiba –
PR X Cachoeiro de Itapemirim – ES (volta).

Und 01 R$ 22.134,44 R$ 22.134,44

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 22.134,44

VALOR: R$  22.134,44  (vinte  e  dois  mil,  cento  e  trinta  e  quatro  reais  e  quarenta  e  quatro
centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  execução  deste  Termo  de
Referência  correrão  por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  da  Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, constante na seguinte dotação:
Órgão: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Ação: 1201.1339212312.124 – Realização de Eventos Culturais e Festivos
Elemento de Despesa: 33903999000 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica
Ficha: 2259
Fonte:  150000000000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Gabriel Belarmino Mageski – Titular da Contratada.
PROCESSO: 76241/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600340037003700340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	Descrição do Objeto
	Unid.
	Quant.
	Valor Unit.
	Valor Total
	Ônibus de Turismo com capacidade máxima pra 32 passageiros com Ar Condicionado, banheiro e frigobar para traslado de Cachoeiro de Itapemirim – ES X Curitiba – PR (ida), Curitiba – PR X Cachoeiro de Itapemirim – ES (volta).
	Und
	01
	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 22.134,44
	Órgão: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
	Ação: 1201.1339212312.124 – Realização de Eventos Culturais e Festivos
	Elemento de Despesa: 33903999000 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica
	Ficha: 2259

		2023-03-21T16:19:15-0300




